# Numerorum

extitisse apud eos scripta balaam super hac re. Prophetauit quodque israel idumeos et amalech quod fuit principium getium pugnatiuum sed eos subiceret sibi. Prophetauit etiam quod assyrii terram valstarerent etiam cines et erant de fortissimo genere. scilicet de ietro. Addiditque veniet in trieribus de italia et superabunt assyrios vastabuntque hebreos et ad extremum ipsum peribunt Monarchiam predictam. Dicit iosephus enim prophetasse adhuc totum orbem futurum eorum habitaculum in eternum etiam insulas. Et cum pars prophetie sit implata reliquum per certo credimus implendus. Quod amore muliercularum in itia tuis est israel beelphegor.

## Capitulum XXXIII

### Vrrexit balaam

ut rediret in locum suum. Cumque in finibus madian valediceret balac et suis consiliis dedit eis ut virgines quarum specie illud posset castitas circa tentoria israel cum exenys venalibus mitteret quod iuuenes ad se declinantes ite ferula. Unde xenorum sibi alicere labo dochium. raret ut eos transgre diliges patrias faceret et deos coleret alienos. ut sic deo suo irato eis. vel ad modicum tempore humiliaretur. Deo enim eis propitio nec bella nec pestis aliquod eos corriperet. Feceruntque ita madianites. Tunc et de moabitidis virginibus missae sunt sed pauce. quod naturaliter sunt deformes. Eo tempore morabantur israel in setibim. et fornicata est cum filiabus moab. quod vocauerunt eos ad sacrificia sua. et comedenterunt idolothica sua. et adorauerunt deos earum. et initio. as. non initiavit eis. et secreta. Tunc initio schola israel beelphegor. id est madianitas. id est scilicet tentiginis. quem grecia priapum dixit. Istratusque dominus dixit ad moysen. Tolle cum

ctos principes populi tui. et suspede eos sed sole in patibulis. ut auerteretur furore meus ab israel forte qui subditos

non corripiebat. dum subtilis et intelligenda est processus tribuum voluit na aliquod. vel plaga a suspensi. Uel potius domino interrogata. quam principes. et auctores expressi non habemus. huius idolatrie. Tunc

et statim subdedit. dixit moyses ad iudices israel. Occidat unusquisque proximos suos. quod iniciati sunt beelphegor.

De zelo phinees. Cap. XXXV

### Redit iosephus

quod princeps in tribu simeon zamri filia cuiusdam potentis madianitae duxerat quod dicebat corbi. quod uxore iubete in quodam solennitate alijs ducibus deo immolati. non ipse immolauit. Quoniam obrem cum moyses ecclesias congregasset. et eos culpareret. non nocturnum tamquam turba erat causa. ille coram omnibus confessus est esse alienigenam duxisse. idola colere. nec tyrannicas legibus quod ipse sibi moyses posuerat observari esse. quodque in signum legis et dei gratiarum fuit penebat populus quod egyptum cui proprium auferebat vincendi arbitrium. et discedentes coram omni turba quod flebant ante fores tabernaculi domini intravit tabernaculum uxoris. Mirabatur autem omnes quod mortuus non fuerat. Surgensque phinees filius eleazar de medio multitudinis. et arrepto pugione ingressus est post illum lupanar. et cum inuenisset coenites profudit ambos in locis genitalibus. cessavitque

Tunc in psalmo. Steplaga. et occisi sunt tit phinees et placarum. milia. forte autem cessauit et cessatione dominus per plagam aliquam procedet. quod tunc cessauit. Sed iosephus videt velle. quod plurimi iuuenes celo phinees accessi. multa milia populi percusserunt. Locutus est autem dominus ad moysen. Hostes vos sentiat madianites. Percutite eos. Hoc factum est postea cum moyses misit exercitum. et percussit madianitas. Uel forte sicut percussi fuerant filii israel. voluit etiam tunc dominus mulieres occidi quod subuerterant eos.

# Historia

Sedis numerus bellatorū

Capitulū XXXVI

p **Dicitur quia vero**

sanguis noxiōrum effusus est. duxit  
dñs ad moysen et ele-  
açān. Numerate  
sumaz filioꝝ israel  
qui ad bella possunt  
pcedere a. xx annis  
et supra p domos et  
cognitiones suas.  
Fecerūtq; ita et iūne-  
ti sunt de. dc. M. et  
M. dcc. et xxx. inter  
q;s nullus fuit eoꝝ  
q; numerati fuerāt  
a moysē et aaron p-  
ter iosue et caleph.

Et ait dñs: Iustis diuidet terra. pluribus  
maiorē ptem dabis. et paucioribꝫ mino-  
rem. Qđ nō est ītel-  
gendum d tribubꝫ  
vel familijs. s d do-  
mibus. Terra enī  
equę diuisa b̄m sor-  
tes data ē tribubꝫ.  
et qlibet tribꝫ sorte  
equales ptes dedit familijs. familię vero  
iuxta numerū capituꝫ domibꝫ diuiserunt si-  
ne sorte maiores et minores portiones. Nu-  
merati sunt q; le-  
uitę a mense uno et  
supra. xxiiij. milia ge-  
neris masculini.

Et iure successiōis hereditarie.  
Capitulū XXXVII.

d **Omnes autem sal-**

pbaat q; nō reliquerat filiū non  
est numerata. audiētes aut q; nō filię ip-  
sius q; numerat̄ daret terra. steterunt ad  
ostium tabernaculi corā moysē et eleaçaro et  
tota multitudine. et dixerūt: Pater noster

mortu⁹ ēin dēserto nec p peccato suo. nec  
habuit mares filios. cur tollit nomen eius  
de familia. Date nobis possessionem inter  
cognatos n̄os. Quarum causam rētulit  
moyses ad dñm. Qui ait: Justā rem postu-  
lant filię salphaat. Ad filios aut israel lo-  
queris. Homo si mortu⁹ fuerit absq; filio  
ad filiaꝫ trāsibit h̄ereditas. qđ usq; hodie  
p̄suētudo obtinet. Q; si nec filiaꝫ habuerit  
trāsibit ad frēs ei⁹. Q; si nec frēs habuerit  
trāsibit ad patruos Q; si nec hos habuerit  
transibit ad eos qui p̄ximi sunt.

**De substitutione iōsue.**

Capitulum XXXVIII.

d **Igitur quoq; dō**

minus ad moysen. Ascēde ī mon-  
tem abarim. et cōtemplare terram quā da-  
turus sū filijs israel. et post ibis ad pp̄lm tū-  
um. Nō enim intrabis eam. Lui moyses.  
Pronideat dñs de spirituꝫ oīs carnis  
bōiem qui sit sup multitudinē hanc. ne sit  
popul⁹ dñi sicut oīes sine pastore. cui dñs  
Tolle iōsue et statue eū corā eleaçaro. et oī  
multitudine. et impone manū tuā super ca-  
put eius. vt audiāt eū sicut audivit te oīs  
synagoga filioꝫ israel. Fecitq; moyses vt  
dñs īperauerat. cognovitq; vniuersa mul-  
titudo. q; iōsue post mortē moysi antecede-  
ret eos. Utrum aut tunc vel post ascēderit  
moyses vt videret terrā. certuꝫ nō ē. s cer-  
tū ē q; ascēdit. et p̄te terre videre potuit. Q;  
si totā vidiit. miraculose factū est.